# APPLICATION FOR THE POST OF <u>VILLAGE LEVEL WORKER / PEON-CUM-CHOWKIDAR</u> (RESERVED FOR ST CATEGORY MALE <u>ONLY</u>).

1.		pass port size Photograph
2.	Name in block letter (as recorded in educational certificate)	
3.	Name of Father	
4.	Sex	Male only
5.	Date of Birth (as recorded in educational certificate.	
6.	Educational Qualification.	
7.	Name of Post	
8.	Past Experience, if any	
9.	Employment Exchange card No.	
10.	Postal Address for communication	

### **DECLARATION**

I hereby declare that all statements made in this application are true, complete and correct to the best of my knowledge and belief. I understand that in the event of any

information being false or incorrect or ineligibility being detected before or after the selection, my candidature / appointment is liable to be cancelled.

I have read the provisions in the notice of vacancy of the Directorate of RD, PRIs & ULB carefully and I hereby undertake to abide by them.

I further declare that I fulfill all the conditions of eligibility regarding age limit, educational qualification and ST category etc. prescribed for the post.

Place: PORT BLAIR.

Date

(Name & Signature of the Candidate)

संलग्नक अंतिम तिथि : 25. 08. 2009

# ग्राम सेवक तथा चपरासी व चौकीदार के पद के लिये आवेदन पत्र

		पासपोर्ट आकार का हस्ताक्षरित फोटोग्राफ
2	उम्मीदवारों का नाम (जैसा शैक्षनिक योग्यता प्रमाण पत्र में दर्ज हो )	
3	पिता का नाम	
4	लिंग	1. पुरूष
5	क) जन्म तिथि (जैसा शैक्षनिक योग्यता प्रमाण पत्र में दर्ज हो )	
6	शैक्षनिक योग्यता	
7	पद का नाम जिसके लिये आवेदन किया हो	
8	पुर्व अनुभव यदि कोई हो	
9	रोजगार कार्यालय कार्ड सं.	
10	पत्राचार के लिये पता	

में एतद्द्वारा घोषणा करता हूँ कि इस आवेदन में दिये गये तथ्य मेरी जानकारी तथा विश्वास से सही तथा पूर्ण हैं । मुझे यह भी पता है कि मेरे चयन से पहले या बाद में मेरे द्वारा दिये गये कोई भी कथन गलत या अपूर्ण या अयोग्य पाये जाते है तो मेरी नियुक्ति को रद्द किया जा सकता है । मैंने ध्यानपूर्वक ग्रमीण विकास पंचायती राज संस्थान एंव अरबन लोकल बोडीस निदेशालय में रोजगार सूचना के प्रावधानों को पढ़ लिया है तथा पालन करने का वचन देता हूँ ।

मैं यह भी घोषणा करता हूँ कि मैं निर्धारित आयु सीमा, शैक्षिक योग्यता संबंन्धी पात्रता अथवा विकलांग प्रमाण पत्र के शर्तों को पूरा करता हूँ ।

स्थान :

दिनांक :

(आवेदक का

हस्ताक्षर)

#### **Vacancy Notice**

\_\_\_\_\_\_

- 1. 1) Name of post:
- Village Level Worker
- 2) No. of posts
- 6 (Six)
- 3) Category:
- Reserved for Schedule Tribes candidates
- 4) Scale of pay:
- PB I, 5200 -20200 Grade Pay 2000 18 to 33 (only for Male)

5) Age limit

(Relaxable for Govt.servants and ST candidate up to 5 years in accordance with the instruction/orders issued by Central Govt. from time to time).

Note:The crucial date for determining the age limit shall be the closing date for receipt of names / application from Employment Exchange Candidates. The exact age will be counted as on the last date of application.

# Educational & other Qualifications:

### Essential:

Pass in Matriculation or equivalent examination from a recognized university.

- 2. 1) Name of post:
- Peon-cum-Chowkidar
- 2) No. of posts
- 2 (Two)
- 3) Category:
- Reserved for Schedule Tribes candidates I S, 4440 7440, Grade Pay 1300
- 4) Scale of pay:
- 18 to 33 (only for Male)

5) Age limit

(Relaxable for Govt. Servants and ST candidate up to 5 years in accordance with the instruction/orders issued by Central Govt. from time to time).

Note: The crucial date for determining the age limit shall be the closing date for receipt of names / application from Employment Exchange Candidates. The exact age will be counted as on the last date of application.

# Educational & other Qualifications:

### Essential:

- 1) Must have passed 8th Class
- 2) Knowledge of Hindi

3) Cycle Riding

### Desirable:

- 4) Training in basic refresher course in Home Guard and Civil Defence.
- 2. Application in the enclosed format duly filled in along with attested copies of certificates/testimonials of educational and other qualifications, date of birth, experience and two recent passport size photographs should be reach on or before 25/08/2009.

To
The Assistant Director (Admn.)
Directorate of RD, PRIs & ULB)
Marine Hill,
Port Blair – Pin 744101.

Assistant Director (Admn.)

## अनुसूचित जनजात़ि वर्ग के लिये रिक्ती सूचना

अण्डमान तथा निकोबार प्रशासन के 'kklu xzeh.k fodkl iapk;rh jkt laLFkku ,ao vjcu yksdy cksMhl funs'kky; में निम्नलिखत रिक्त पड़े पदों को भरने के लिए योग्य सामान्य अनुसूचित जनजाति वर्ग के उम्मीदवार जो अपेक्षित योग्यता रखते हों से आवेदन आमंत्रित किया जाता है ।

1. पद का नाम : ग्रामीण स्तर के कर्मचारी (ग्राम सेवक)

2. रिक्त पदों की संख्या : 06 (छह) पद

3. वर्गीकरण : **अनुसूचित जनजाति उम्मीदवार के लिए आरक्षित** 

4. वेतनमान : पी. बी. 1, 5200-20200 ग्रेड.पे. 2000

5. आयु सीमा : 18 से 33 वर्ष (सभी पद पुरूष वर्ग के लिए है )

(केन्द्र सरकार द्वारा समय—समय पर जारी आदेशों या निर्देशों के अनुसरण में सरकारी कर्मचारियों एंव अनुसूचित जनजाति उम्मीदवारों

को 05 वर्ष की आयु सीमा तक छूट दी जायेगी ।)

नोट: आयु सीमा निर्धारण करने की तिथि उम्मीदवारों से आवेदन

प्राप्त करने की अंतिम तिथि होगी ।

शैक्षणिक योग्यताएं : अनिवार्य

बारंवी कक्षा पास ।

पद का नाम : चपरासी व चौकीदार

2. रिक्त पदों की संख्या : 02 (दो) पद

वर्गीकरण : अनुसूचित जनजाति उम्मीदवार के लिए आरक्षित

4. वेतनमान : 4440—7440 ग्रेड.पे. 1300

5. आयु सीमा : 18 से 33 वर्ष (सभी पद पुरूष वर्ग के लिए है )

(केन्द्र सरकार द्वारा समय—समय पर जारी आदेशों या निर्देशों के अनुसरण में सरकारी कर्मचारियों एवं अनुसूचित जनजाति उम्मीदवारों

को 05 वर्ष की आयु सीमा तक छूट दी जायेंगी ।)

नोट: आयु सीमा निर्धारण करने की तिथि उम्मीदवारों से आवेदन

प्राप्त करने की अंतिम तिथि होगी ।

6. शैक्षणिक योग्यताएं : **अनिवार्य** 

1. आठवी कक्षा पास हो ।

2. हिन्दी का ज्ञान हो ।

3. साइकिल चलाने का योग्यता रखता हो ।

### वांछनीय :--

- 1. होमगार्ड या नागरिक सुरक्षा के पुनश्चर्या पाठ्यकर्म में मूल प्रशिक्षण हो ।
- 7. शैक्षणिक तथा अन्य योग्यता प्रमाण पत्र / दस्तावेज, जन्म तिथि, अनुसूचित जनजाति की प्रमाण पत्र की साक्ष्यांकित प्रमाण पत्र की प्रति तथा पासपोर्ट आकार के दो अद्यतन फोटोग्राफ के साथ आवेदन पत्र संलग्न प्रारूप में भरकर दिनांक 25 / 08 / 2009 या उससे पहले निम्नलिखित पते पर व्यक्तिगत रूप से या डाक द्वारा जमा करा दें या भेज दें।

सहायक निदेशक (प्रशासन) xzeh.k fodkl iapk;rh jkt laLFkku ,ao vjcu yksdy cksMhl funs'kky; मेरीन हिल पोर्ट ब्लेयर — पिन 744101

सहायक निदेशक (प्रशासन )